- 22; 235, 5. 17. 20; 236, 5. 18'; 237, 6. 16; 238, 2. 18;
 239, 6. 20; 241, 9. 17; 242, 12. 16; 243, 2. 8. 11. 21;
 250, 3; 254, 3. 6. 16; 255, 1. 9. 11; 256, 3. 17; 257, 4.
 11. 15; 259, 17. 23; 260, 9. — L p. 269, 19. 22; 270,
 6. 13; 271, 5. 16. 20; 272, 10. 19. — E p. 274, 516;
 275, 519. 525. 532.
- Hipparchus** P p. 203, 6. 9; 204, 1. 10; 206, 2; 207, 2.
 14. 18; 209, 4. 9; 210, 2; 211, 11; 212, 4. 9. 17; 213,
 7. 11; 216, 4; 219, 11; 220, 9. 20; 221, 18; 222, 6; 224,
 5; 225, 2. 9. 13; 226, 9. 15. 18; 227, 8; 229, 9. 14. 16;
 230, 2. 14; 231, 17. 19; 232, 21; 233, 3. 18; 234, 9. 16.
 18; 236, 11. 14; 237, 1. 4; 238, 14; 242, 12; 243, 9. 16;
 244, 9; 249, 7; 251, 5. 11; 252, 10. 13; 253, 6; 254, 10.
 255, 4; 256, 4; 257, 16. 18; 259, 18. 24; 260, 7. — L
 p. 269, 17.
- Meton** G p. 175, 19. — P p. 212, 17; 221, 9; 222, 1;
 234, 21; 235, 4. 10; 251, 14; 259, 16. 21; 260, 9.
- Metrodorus** P p. 204, 6. 12; 205, 14; 206, 5. 15; 208,
 5; 210, 22; 211, 19; 212, 8; 213, 3. 11; 218, 9; 219,
 21; 222, 5; 224, 9; 226, 1; 227, 3; 229, 10. 11. 15; 231,
 2; 232, 20; 233, 1; 237, 20; 239, 3. 15; 242, 11; 244,
 19; 251, 4; 252, 8; 253, 14; 254, 1. 3. 10; 257, 11; 259,
 17. 23; 260, 10. — L p. 270, 11. 24. 28; 271, 29; 272, 6.
- Philippus** P p. 204, 13; 205, 2; 207, 11; 208, 3; 211,
 15; 212, 9; 213, 6; 218, 10; 222, 14; 224, 1. 10; 226, 1;
 230, 3. 18; 232, 20; 233, 13; 234, 17; 237, 4. 21; 239,
 12; 240, 7; 242, 2; 244, 7, 9; 251, 17; 253, 14. 19; 259,
 16. 19; 260, 5. — L p. 269, 10.
- Varro** L p. 269, 6; 270, 7. 12; 271, 14. 22; 272, 2. 17.

CORRIGENDA

- p. 9 v. 8 post ύμιν male expressum est ἦ.
- p. 19 adn. ad v. 2 pro „p. 20 v. 10—16“ lege „p. 20
 v. 10 — p. 21 v. 1.“
- p. 20 adn. ad v. 14 pro „ἀνάπαλιν (v. 17)“ lege „ἀνά-
 παλιν (p. 21 v. 1).“
- p. 21 adn. ad v. 11 pro „p. 22 v. 12“ lege „p. 22 v. 11.“
- p. 22 adn. ad v. 12 pro „p. 24 v. 10“ lege „p. 24 v. 12.“
- p. 24 adn. ad v. 13 pro „p. 22 v. 12“ lege „p. 32 v. 11.“
- p. 153 adn. ad v. 12 pro „cum F, tempestatibus Leon.“
lege „cum Leon. (*tempestatibus*).“
- p. 155 adn. ad v. 20—21 pro „p. 157 Σ. 1—4“ lege
 „p. 157 Σ. 1—3.“
- p. 176 adn. ad v. 11 pro „ὅλος pro ἔψος“ lege „ἔψος
 pro ὅλος.“

0057 83 264

 13
 G. N.
 64